Flachdachzubehör vom Spezialisten
34
produkte
Stand: 05.12  *Sonderanfertigungen sind vom umtausch ausgeschlossen. die b/s/t GmbH koch kunststofftechnologie behält sich das recht auf technische
Änderungen vor.
Multi - flAnSch / einkleiDunGen
b/s/t  PVc Multi - flansch
Material: PVc-P
einkleidung für Absturzsicherungen und dachdurch-
führungen, inkl. edelstahlschlauchschelle
Ø siehe tabelle unten
Bauhöhe: 150 mm
Anschlussmanschette:
pVC, eVA (siehe Seite 74)
Anschlussmanschette
bitte separat dazubestellen.
WG 1116
Ausführung Artikelnr. Di Ø [mm] M Ø [mm] h [mm]
Multi - Flansch 12 mm 171-MF012 10 - 12 200 150
Multi - Flansch 18 mm 171-MF018 18 200 150
Multi - Flansch 22 mm 171-MF022 22 200 150
Multi - Flansch 25 mm 171-MF025 25 200 150
Multi - Flansch 50 mm 171-MF050 50 300 x 300 150
Multi - Flansch 76 mm 171-MF076 76 350 x 350 150
Multi - Flansch 102 mm 171-MF0102 102 350 x 350 150
Multi - Flansch 115 mm 171-MF0115 115 350 x 350 150
Sonderformen*
auf Anfrage
Flachdachzubehör vom Spezialisten
35
Multi - flAnSch / einkleiDunGen
b/s/t  Multi - flAnSch
SoNderLÖSuNGeN
b/s/t bietet auch maßgeschneiderte Multi-flansch
Sonderlösungen an.
die Sonderlösungen können aus PVc-P, eVA oder
fPo gefertigt werden.
Sowohl rechteckige als auch runde Querschnitte sind
in offener oder geschlossener Ausführung lieferbar.
produkte
Sprechen Sie uns an,
wir beraten Sie gerne!
telefon: +49 (0) 80 51 - 69 09 70